
UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

3DEGET E QEVERISJES

S. DEMALIAJ203

E DREJTE FISKALE

A.ALSULA204

HISTORI E MND 1

N. RAMAB10

ADMINISTRIM
PUBLIK

G. VESHAJ207

TDQE 1

E. CIKA306

ADMINISTRIM PUBLIK

G. VESHAJ209

E DREJTE FISKALE

A.ALSULA207

TDQE 1

E. CIKAB10

HISTORI E MND 1

G.HOXHA207

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

3DEGET E QEVERISJES

S. DEMALIAJ203

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

ADMINISTRATE PUBLIKE VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI206

POLITIKAT BUXHETORE

E. SHEHU203

POLITIKAT NE
TRANZICION

G. VESHAJ209

POLITIKAT PUBLIKE

E. CIKA207

POLITIKAT BUXHETORE

E. SHEHU204

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI209

POLITIKAT PUBLIKE

E. CIKA207

POLITIKAT NE
TRANZICION

G. VESHAJ203

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

ADMINISTRATE PUBLIKE VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

NJTKS
H

A. LILAC7

GR 3

EKONO
MICS I

A. GAJO304

GR 3

SHKRIM
AKADEMIK

M.AHMETIC6

GR 1, GR 2

MATEM
ATIKË I

K.ZELAC1

GR 3

NJTKSH

A. LILA206

GR 1, GR 2

NJTKS
H

L. MEMISHA302

GR 1

EKONOMICS I

A. GAJO106

GR 1, GR 2

MATEM
ATIKË I

K.ZELAC2

GR 2

INFOR
MATIKE

A.MUJO102

GR 2

NJTKS
H

L. MEMISHA103

GR 3

EKONO
MICS I

A. GAJO

302 GR 3

SHKRI
M AKAD

EMIK

M.AHMETI104

GR 3

EKONO
MICS I

A. GAJO

104 GR 2

EKONO
MICS I

A. GAJO

104 GR 1

NJTKS
H

L. MEMISHA104

GR 2

MATEMATIKË I

K.ZELA106

GR 1, GR 2

GJUHE
E HUAJ

E.KOCIKOC1

GR 1

GJUHE
E HUAJ

M.CITOZI303

GR 3

INFOR
MATIKE

O.HOGUC3

GR 3

GJUHE
E HUAJ

E.KOCIKOC2

GR 2

SHKRI
M AKAD

EMIK

M.AHMETI104

GR 2

MATEM
ATIKË I

K.ZELA304

GR 1

INFOR
MATIKE

A.MUJO103

GR 1

INFOR
MATIKE

E.HOXHA202

GR 3

SHKRI
M AKAD

EMIK

M.AHMETIC7

GR 3

SHKRI
M AKAD

EMIK

M.AHMETI303

GR 1

INFORMATIKE

O.HOGU306

GR 1, GR 2

MATEM
ATIKË I

K.ZELA104

GR 3

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

ADMINISTRIM BIZNESI VITI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

FINANC
E

A.HYKAJC3

GR 1

KONTA
BILITET

1

A.TEQJA303

GR 2

MENAX
HIM

M.BOJA104

GR 3

MENAXHIM

M.BOJA206

GR 1, GR 2

FINANC
E

O.LLOLLARI302

GR 3

STATIS
TIKE

I.SHEHU304

GR 2

KONTABILITET 1

R.QURKU206

GR 1, GR 2

KONTA
BILITET

1

F.KODRAC3

GR 3

MENAX
HIM

L.SALIAJ302

GR 1

MENAX
HIM

E.NASI304

GR 3

POLITIKA
MONETARE

A. NAQELLARIC7

GR 1, GR 2

POLITIK
A MON
ETARE

A. NAQELLARIC7

GR 3

POLITI
KA

MONET
ARE

I.SHEHU

104 GR 2

FINANC
E

A.HYKAJC2

GR 2

FINANC
E

O.LLOLLARI206

GR 3

KONTA
BILITET

1

A.TEQJA304

GR 1

STATIS
TIKE

L.SALIAJ303

GR 1

MENAX
HIM

L.SALIAJC3

GR 2POLITI
KA

MONET
ARE

I.SHEHU

209 GR 1

STATIS
TIKE

O.IDRIZI106

GR 3

FINANCE

O.LLOLLARIC6

GR 1, GR 2

KONTA
BILITET

1

A.LILA207

GR 3

STATISTIKE

O.IDRIZI106

GR 1, GR 2

STATI
STIKE

C6

POLITI
KA

MONET
ARE

I.SHEHU

C4 GR 3

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

ADMINISTRIM BIZNESI VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

EKONO
MIKS I

KONKU
RENCE

S

F.BOMBAJC4

GR 1

MENAXHIM  I
OPERACIONEVE

I.GJIKA306

GR 1, GR 2

SJELLJ
E ORG

ANIZATI
VE

V. RESULIC4

GR 3

KONTABILITET
FINANCIAR

S. NIKOLLA / A.LILA306

GR 1, GR 2

SJELLJ
E ORG

ANIZATI
VE

V. RESULI303

GR 2

EKONOMIKS I
KONKURENCES

F.BOMBAJC6

GR 1, GR 2

EKONO
MIKS I

KONKU
RENCE

S

F.BOMBAJC1

GR 2

KONTA
BILITET
FINANC

IAR

F.KODRAC1

GR 1

KONTA
BILITET
FINANC

IAR

A.LILA303

GR 3

MENAX
HIM  I

OPERA
CIONEV

E

I.GJIKA304

GR 3

KONTA
BILITET
FINANC

IAR

A.LILA306

GR 3

MENAX
HIM  I

OPERA
CIONEV

E

I.GJIKA306

GR 1

KONTA
BILITET
FINANC

IAR

F.KODRAC4

GR 2

SJELLJ
E ORG

ANIZATI
VE

V. RESULIC4

GR 1

MENAX
HIM  I

OPERA
CIONEV

E

I.GJIKA304

GR 2

SJELLJ
E ORG

ANIZATI
VE

V. RESULI106

GR 3

EKONO
MIKS I

KONKU
RENCE

S

F.BOMBAJ106

GR 3

SJELLJE
ORGANIZATIVE

V. RESULI106

GR 1, GR 2

MENAX
HIM  I

OPERA
CIONEV

E

I.GJIKA306

GR 3

EKONO
MIKS I

KONKU
RENCE

S

F.BOMBAJ304

GR 3

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

ADMINISTRIM BIZNESI VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

NJTKSH

A. LILAC7

EKONOMICS I

A. GAJO304

MATEMATIKË I

K.ZELAC1

NJTKSH

L. MEMISHA103

EKONOMICS I

A. GAJO302

SHKRIM AKADEMIK

M.AHMETI104

GJUHE E HUAJ

M.CITOZI303

INFORMATIKE

O.HOGUC3

INFORMATIKE

E.HOXHA202

SHKRIM AKADEMIK

M.AHMETIC7

MATEMATIKË I

K.ZELA104

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

BIZNES LIGJ VITI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

MENAXHIM

M.BOJA104

FINANCE

O.LLOLLARIC3

POLITIKA MONETARE

A. NAQELLARIC7

STATISTIKE

209

MENAXHIM

L.SALIAJC3

FINANCE

O.LLOLLARI206

POLITIKA MONETARE

I.SHEHU209

STATISTIKE

O.IDRIZI106

KONTABILITET 1

A.LILA207

KONTABILITET 1

A.LILAC1

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

BIZNES LIGJ VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

E DREJTE FISKALE

A.ALSULA204

KONTABILITET
FINANCIAR

A.LILA303

KONTABILITET
FINANCIAR

A.LILA306

E DREJTE FISKALE

A.ALSULA207

EKONOMIKS I
KONKURENCES

F.BOMBAJ106

EKONOMIKS I
KONKURENCES

F.BOMBAJ304

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

BIZNES LIGJ VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

MATEMATI
KË I

S. RRAPO

303 GR 1

GJUHE E
HUAJ

M.CITOZI

303 GR 2

INFORMA
TIKE

E.MYRTO

103 GR 2

SHKRIM
AKADEMIK

I.KASHAMI

C2 GR 1

MATEMATIKË I

G. BEQIRAJ306

EKONOMICS I

A. GAJO106

NJTKSH

A. LILA206

EKONOMICS
I

E.BOTKA106

GR 1

SHKRIM AKADEMIK

I.KASHAMIC7

NJTKSH

L. MEMISHA

104 GR 2

GJUHE E
HUAJ

V. LOHJA

C1 GR 1

INFORMATIKE

G.QORDJA206

INFORMA
TIKE

E.MYRTO

102 GR 1

SHKRIM
AKADEMIK

I.KASHAMI

304 GR 2

MATEMATI
KË I

S. RRAPO

302 GR 2

NJTKSH

L. MEMISHA

C2 GR 1

EKONOMICS
I

E.BOTKA302

GR 2

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

FINANCE BANKE DHE KONTABILITET 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

FINANCE

O.LLOLLARI

104 GR 2

POLITIKA MONETARE

A. NAQELLARIC7

STATISTIK
E

O.IDRIZI

304 GR 1

KONTABILITET 1

R.QURKU306

STATISTIK
E

O.IDRIZI

C3 GR 2

STATISTIKE

O.IDRIZI106

FINANCE

O.LLOLLARI

C7 GR 1

KONTABIL
ITET 1

A.TEQJA

104 GR 2

MENAXHI
M

E.NASI

302 GR 1

POLITIKA
MONETARE

I.SHEHU103

GR 1

POLITIKA
MONETARE

I.SHEHU302

GR 2

MENAXHIM

M.BOJA206

FINANCE

O.LLOLLARI306

KONTABIL
ITET 1

R.QURKU

C7 GR 1

MENAXHI
M

E.NASI

304 GR 2

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

FINANCE BANKE DHE KONTABILITET 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

TREGJET
DHE INSTI
TUCIONET
FINANCIA

RE

E.LICI

302 GR1

M.BURIMEVE
NJEREZORE

D. AVDYLI306

M.BURIME
VE NJERE

ZORE

D. AVDYLI

303 GR1

FINANCAT
PUBLIKE

A.HYKAJ

C4 GR1

DREJTIM
FINANCIAR

V.MICI302

GR1

M.BURIME
VE NJERE

ZORE

D. AVDYLI

C4 GR2

FINANCAT
PUBLIKE

A.HYKAJ

302 GR2

DREJTIM FINANCIAR

V.MICIC6

TREGJET
DHE INSTI
TUCIONET
FINANCIA

RE

R. KONOMI

303 GR2

TREGJET DHE
INSTITUCIONET

FINANCIARE

E.LICI306

FINANCAT PUBLIKE

E. SHEHU206

DREJTIM
FINANCIAR

R. KONOMIC2

GR2

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

FINANCE, BANKE DHE KONTABILITET VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

ALGORIT
MIKE

A.MUJO

202 Group 1

INFORMA
TIKE

G.BOCE

102 Group 2

EKONOMICS
I

E.BOTKA104

Group 1

EKONOMICS
I

E.BOTKA207

Group 2

ARKITEKT
URE

G.BOCE

102 Group 2

ARKITEKT
URE

G.BOCE

103 Group 1

ALGORITMIKE

F. PREMTI206

EKONOMICS I

V.HOXHA206

GJUHE E
HUAJ

V. LOHJA

102 Group 1

GJUHE E
HUAJ

E.KOCIKO

204 Group 2

MATEMATIKË I

D.HYKAC6

SHKRIM
AKADEMIK

A.DAKA208

Group 1

SHKRIM
AKADEMIK

A.DAKAC2

Group 2

INFORMA
TIKE

G.BOCE

103 Group 1

ALGORIT
MIKE

F. PREMTI

103 Group 2

ARKITEKTU
RE

S.RUKO103

Group 1

MATEMATI
KË I

D.HYKA

C4 Group 1

MATEMATI
KË I

K.ZELA

208 Group 2

INFORMATIKE

O.HOGUC7

ARKITEKTU
RE

S.RUKO202

Group 2

SHKRIM AKADEMIK

I.KASHAMIC7

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

MENAXHIM

E.QIRICI106

MENAXHI
M

E.QIRICI

209 Group 1

MENAXHI
M

E.QIRICI

209 Group 2

PROGRAM
IM

A.MUJO

103 Group 1

STATISTIK
E

L.SALIAJ

102 Group 2

MATEMATIKE III

D.HYKAC6

E-BUSINE
SS

F. OZUNI

304 Group 1

MATEMATI
KE III

D.HYKA

C6 Group 2

PROGRAM
IM

DH.TOLE

202 Group 1

PROGRAM
IM

DH.TOLE

202 Group 2

E-BUSINESS

F. OZUNI104

MATEMATI
KE III

D.HYKA

C2 Group 1

PROGRAM
IM

DH.TOLE

202 Group 2

STATISTIKE

T.XHINDI306

E-BUSINE
SS

F. OZUNI

209 Group 2

STATISTIK
E

L.SALIAJ

102 Group 1

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

DREJTIM FINANCIAR

P.SHOSHIC6

PROGRAM
IM NE
WEB

G.QORDJA

202 Gr1

KONTABILIT
ET FINANCI
AR(PARIME

T)
A.LILA202

Gr1

DREJTIM
FINANCIA

R

P.SHOSHI

104 Gr1

RRJETA

S.RUKO

103 Gr2

PROGRAM
IM NE
WEB

G.QORDJA

202 Gr1

PROGRAM
IM NE
WEB

G.QORDJA

202 Gr2

DREJTIM
FINANCIA

R

P.SHOSHI

204 Gr2

SISTEME
SHFRYTE

ZIMI

N.FRASHERI

102 Gr1

SISTEME
SHFRYTE

ZIMI

N.FRASHERI

202 Gr2

RRJETA

G.BOCE

103 Gr2

RRJETA

G.BOCE

102 Gr1

SISTEME SHFRYTEZIMI

N.FRASHERIC6

KONTABILITET
FINANCIAR(PARIMET)

S. LAMAJC6

PROGRAM
IM NE
WEB

E.MYRTO

103 Gr2

RRJETA

G.BOCE

202 Gr1

KONTABILIT
ET FINANCI
AR(PARIME

T)
A.LILA208

Gr2

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

INFORMATIKA E BIZNESIT VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

NJTKSH

A. LILAC3

EKONOMICS I

V.HOXHAC6

SHKRIM AKADEMIK

H.HEBA106

HISTORIA POLITIKE E
EVROPES

E. QESARIB10

NJTKSH

L. MEMISHAC1

EKONOMICS I

E.BOTKAC3

SHKRIM AKADEMIK

A.DAKAC7

GJUHE E HUAJ

E. BUCPAPAJ104

HISTORIA POLITIKE E
EVROPES

E. QESARI303

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

MARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

SISTEMET
STRUKTURAT

NDERKOMBETARE TE
SIGURISE

XH.KRASTAC1

SISTEMET
STRUKTURAT

NDERKOMBETARE TE
SIGURISE

XH.KRASTA209

HISTORI E MND 1

N. RAMAB10

DIPLOMACIA
SHQIPETARE 1

P.MILO203

TDQE 1

E. CIKA306

BAZAT E DIPLOMACISE

N. RAMAC7

HISTORI E MND 1

G.HOXHA304

TDQE 1

E. CIKAB10

DIPLOMACIA
SHQIPETARE 1

B.DURICI203

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

BAZAT E DIPLOMACISE

B.DURICIC1

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

MARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI206

KRIZAT
NDERKOMBETAR

E

D. HOTIC4

E DREJTE
NDERKOMBETARE PUBLIKE

K.RIZO209

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI302

ORGANIZATAT DHE
INSTITUCIONET

NDERKOMBETARE

R.LULI302

ORGANIZATAT DHE
INSTITUCIONET

NDERKOMBETARE

K.RIZO303

E DREJTE
NDERKOMBETARE

PUBLIKE

L. KODRAB10

KRIZAT NDERKOMBETAR
E

D. HOTI204

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

MARDHENIE NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

E DREJTE
PUBLIKE

L. KODRA106

EKONOMICS
I

E.BOTKAC4

Gr 2

SHKRIM
AKADEMIK

I.KASHAMI

C1 Gr 1

EKONOMICS I

V.HOXHA306

SHKRIM AKADEMIK

I.KASHAMIB10

HISTORIA E SHTETIT
DHE E SE DREJTES

E.TIRI206

GJUHE E
HUAJ

E. BUCPAPAJ

208 Gr 2

HISTORIA
E SHTETIT
DHE E SE
DREJTES

E.CAKA

303 Gr 1

E DREJTE
PUBLIKE

L. KODRA

303 Gr 1

E DREJTE
PUBLIKE

L. KODRA

102 Gr 2

SHKRIM
AKADEMIK

I.KASHAMI

C1 Gr 2

GJUHE E
HUAJ

E. BUCPAPAJ

C4 Gr 1

EKONOMICS
I

E.BOTKA207

Gr 1

HISTORIA
E SHTETIT
DHE E SE
DREJTES

E.CAKA

C3 Gr 2

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA JURIDIKE VITI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

E DREJTE CIVILE I

B.ALUSHI302

E DREJTE
KUSHTET

UESE

A.PRIFTI

C2 GR 2

E DREJTE
PENALE I

SH. MUCI

208 GR 1

E DREJTE
PENALE I

A. ELEZI

C2 GR 2

E DREJTE
CIVILE I

B. PREMALAJ

C2 GR 1

PRONESI
INTELEKT

UALE

B. PREMALAJ

B10 GR 1

TEKNIKAT
LEGJISLA

TIVE

I.DANAJ

C1 GR 2

E DREJTA
FAMILJAR

E

F.TAKO

C3 GR 2

E DREJTE PENALE I

SH. MUCIB10

TEKNIKAT
LEGJISLA

TIVE

A.ALSULA

209 GR 1

PRONESI INTELEKTUALE

B. PREMALAJB10

E DREJTE
KUSHTET

UESE

A.PRIFTI

302 GR 1

PRONESI
INTELEKT

UALE

B. PREMALAJ

C4 GR 2

E DREJTA FAMILJARE

F.TAKO206

TEKNIKAT LEGJISLATIVE

A.ALSULAB10

E DREJTE
KUSHTETUESE

A.PRIFTIB10

E DREJTE
CIVILE I

A.GJEVORI

C3 GR 2

E DREJTA
FAMILJAR

E

F.TAKO

206 GR 1

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA JURIDIKE VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

PROCEDURE PENALE 1

K.GAZELIC7

PROCEDURE CIVILE 1

B.ALUSHIB10

E DREJTE
NDERKOM
BETARE
PRIVATE

I.DANAJ

208 GR 2

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPIC7

E DREJTE
NDERKOMB

ETARE
PUBLIKE

K.RIZO104

GR 2

ACQUIS
COMMUNI

TAIRE

B.COTI

C2 GR 1

ACQUIS
COMMUNI

TAIRE

I.SHTUPI

C4 GR 2

PROCEDU
RE CIVILE

1

B.ALUSHI

C4 GR 2

E DREJTE
NDERKOMB

ETARE
PUBLIKE

K.RIZOC1

GR 1

PROCEDU
RE CIVILE

1

B.ALUSHI

304 GR 1

PROCEDU
RE PENAL

E 1

A.PRIFTI

208 GR 2

E DREJTE
NDERKOM
BETARE
PUBLIKE

K.KRISAFI

C3 GR 1

PROCEDU
RE PENAL

E 1

K.GAZELI

302 GR 1

E DREJTE
NDERKOM
BETARE
PRIVATE

I.DANAJ

C2 GR 1

E DREJTE
NDERKOM
BETARE
PUBLIKE

L. KODRA

B10 GR 2

E DREJTE
NDERKOMBETAR

E PRIVATE

E.ALIAJ106

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA JURIDIKE VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

NJTKSH

A. LILAC3

EKONOMICS I

V.HOXHAC6

SHKRIM AKADEMIK

H.HEBA106

HISTORIA POLITIKE E
EVROPES

E. QESARIB10

NJTKSH

L. MEMISHAC1

EKONOMICS I

E.BOTKAC3

SHKRIM AKADEMIK

A.DAKAC7

GJUHE E HUAJ

E. BUCPAPAJ104

HISTORIA POLITIKE E
EVROPES

E. QESARI303

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA POLITIKE ADMINISTRATIVE VITI1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

SISTEMET
STRUKTURAT

NDERKOMBETARE TE
SIGURISE

XH.KRASTAC1

SISTEMET
STRUKTURAT

NDERKOMBETARE TE
SIGURISE

XH.KRASTA209

SISTEMET POLITIKE NE
BOTEN E SOTME

K. KUCI208

HISTORI E MND 1

N. RAMAB10

TDQE 1

E. CIKA306

BAZAT E DIPLOMACISE

N. RAMAC7

POLITIKAT PUBLIKE

E. CIKA207

TDQE 1

E. CIKAB10

HISTORI E MND 1

G.HOXHA207

POLITIKAT PUBLIKE

E. CIKA207

LIDERSHIP

I. HEBOVIJAB10

SISTEMET POLITIKE NE
BOTEN E SOTME

K. KUCIC2

BAZAT E DIPLOMACISE

B.DURICIC1

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA POLITIKE VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

OPINIONI PUBLIK

A.VESHAJ203

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI206

BAROMETRI ELEKTORAL

A.VESHAJ207

POLITIKAT NE
TRANZICION

G. VESHAJ209

BAROMETRI ELEKTORAL

A.VESHAJ207

OPINIONI PUBLIK

A.VESHAJ204

ACQUIS COMMUNITAIRE

I.SHTUPI209

POLITIKAT NE
TRANZICION

G. VESHAJ203

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

SHKENCA POLITIKE VITI 3



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

PSIKOLOGJI E
ZHVILLIMIT

M.COLLAKU203

HYRJE NE FILOZOFI

Z.STRAZIMIRI207

SHKRIM AKADEMIK

H.HEBA106

GJUHE E HUAJ

V. LOHJA208

HYRJE NE FILOZOFI

Z.STRAZIMIRI204

PSIKOLOGJI E
ZHVILLIMIT

M.COLLAKU208

SHKRIM AKADEMIK

A.DAKAC7

PSIKOLOGJI E
PERGJITHSHME

E. TOLLKUCI203

PSIKOLOGJI E
PERGJITHSHME

E. TOLLKUCI204

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

STUDIME PSIKO - SOCIALE VITI 1



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

NDERVEPRIMI SOCIAL

M. ZOTOB10

BAZAT E STUDIMEVE
PSIKOSOCIALE

E. TOLLKUCI208

METODAT E KERKIMIT
SHKENCOR

K.RAFTI207

SOCIOLOGJI URBANE

M. ZOTO208

PSIKOLOGJI E FAMILJES

R.CAUSHI204

BAZAT E STUDIMEVE
PSIKOSOCIALE

E. TOLLKUCI204

SOCIOLOGJI URBANE

M. ZOTO203

PSIKOLOGJI E FAMILJES

R.CAUSHIC1

NDERVEPRIMI SOCIAL

M. ZOTOB10

METODAT E KERKIMIT
SHKENCOR

K.RAFTI207

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

STUDIME PSIKO - SOCIALE VITI 2



UNIVERSITETI MESDHETAR

Orari i gjeneruar:10/14/2019 aSc Timetables

KOMUNIKIMI NE
SHOQERI

M. ZOTO204

PSIKOLOGJI KLINIKE

M.COLLAKU204

TEORITE DHE TEKNIKAT E
KESHILLIMIT

K.RAFTI209

PSIKOLOGJI KLINIKE

M.COLLAKU208

SOCIOLOGJI E
LEVIZJEVE EMIGRATORE

A.VESHAJ203

KOMUNIKIMI NE
SHOQERI

M. ZOTO203

HYRJE NE ETIKE

V.TRESKA203

TEORITE DHE TEKNIKAT
E KESHILLIMIT

K.RAFTI209

SOCIOLOGJI E LEVIZJEVE
EMIGRATORE

A.VESHAJ209

HYRJE NE ETIKE

V.TRESKA208

09 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

STUDIME PSIKO - SOCIALE VITI 3


